
 
 

UCHWAŁA NR XXXII/212/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SOKOŁOWIE PODLASKIM 

z dnia 31 października 2022 r. 

w sprawie w sprawie zmian w budżecie Miasta Sokołów Podlaski na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U.2022.559 z późn.zm.), Rada Miejska w Sokołowie Podlaskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów ogółem o kwotę 4.401.393,01zł  

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków ogółem o kwotę 3.187.543,96zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet Miasta po zmianach wynosi:Planowane dochody – 114.091.303,71złz tego: 

1) dochody bieżące - 108.485.016,90zł, 

2) dochody majątkowe - 5.606.286,81zł. 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.Planowane wydatki – 122.762.603,99złz tego: 

1) wydatki bieżące - 111.703.915,02zł, 

2) wydatki majątkowe - 11.058.688,97zł. 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się deficyt budżetu w wysokości - 8.671.300,28zł sfinansowany: 

- przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - 4.096.286,24zł 

- przychodami jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków - 9.582,49zł 

-  z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6  ustawy - 4.565.431,55zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się przychody budżetu w wysokości - 20.503.116,68zł pochodzące: 

- z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach - 4.096.286,24zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 grudnia 2022 r.

Poz. 13604

https://sip.lex.pl/


- wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków - 9.582,49zł 

-  z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6  ustawy - 4.839.247,95zł 

- ze sprzedaży innych papierów wartościowych - 11.558.000,00zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmianie ulegają załączniki do Uchwały Nr XXV/161/2021 Rady Miejskiej w Sokołowie Podlaskim 
z dnia 17 grudnia 2021r w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sokołów Podlaski na rok 2022: 

- załącznik Nr 3, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

- załącznik Nr 4, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sokołów Podlaski. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Waldemar Hardej 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13604

https://sip.lex.pl/


Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/212/2022 

   

Rady Miejskiej w Sokołowie Podlaskim 

z dnia 31 października 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

43 867 570,66 3 141 849,05 47 009 419,71 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 24 658 465,00 3 141 849,05 27 800 314,05 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 22 478 534,00 3 141 849,05 25 620 383,05 
852   Pomoc społeczna 7 679 563,86 1 259 543,96 8 939 107,82 

 85295  Pozostała działalność 5 590 458,20 1 259 543,96 6 850 002,16 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

4 018 157,00 1 259 543,96 5 277 700,96 

Razem: 109 689 910,70 4 401 393,01 114 091 303,71 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13604



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/212/2022 

Rady Miejskiej w Sokołowie Podlaskim 

z dnia 31 października 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
757   Obsługa długu publicznego 1 959 000,00 1 378 000,00 3 337 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

1 857 000,00 1 378 000,00 3 235 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

1 787 000,00 1 378 000,00 3 165 000,00 

852   Pomoc społeczna 11 890 979,86 1 259 543,96 13 150 523,82 
 85295  Pozostała działalność 5 672 540,20 1 259 543,96 6 932 084,16 
  3110 Świadczenia społeczne 5 272 513,00 1 244 130,00 6 516 643,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 280,00 8 413,96 60 693,96 
  4300 Zakup usług pozostałych 39 484,00 7 000,00 46 484,00 

926   Kultura fizyczna 2 450 500,00 550 000,00 3 000 500,00 
 92604  Instytucje kultury fizycznej 2 136 000,00 550 000,00 2 686 000,00 

  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego 1 900 000,00 550 000,00 2 450 000,00 

Razem: 119 575 060,03 3 187 543,96 122 762 603,99 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 13604



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII/212/2022 

Rady Miejskiej w Sokołowie Podlaskim 

z dnia 31 października 2022 r. 

Planowany deficyt, przychody i rozchody budżetu Miasta na 2022r (po zmianach) 

Wyszczególnienie (w tym nazwa 
paragrafu) 

Klasyfikacja 
(symbol §) 

Plan przed 
zmianą zmiana Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 

Dochody, w tym:  109 689 910,70 4 401 393,01 114 091 303,71 
dochody bieżące  104 083 623,89 4 401 393,01 108 485 016,90 
dochody majątkowe  5 606 286,81 0,00 5 606 286,81 
Wydatki, w tym:  119 575 060,03 3 187 543,96 122 762 603,99 
wydatki bieżące  108 516 371,06 3 187 543,96 111 703 915,02 
wydatki majątkowe  11 058 688,97 0,00 11 058 688,97 
Deficyt / Nadwyżka  -9 885 149,33 1 213 849,05 -8 671 300,28 
Przychody   21 716 965,73 -1 213 849,05 20 503 116,68 
1/ Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z 
niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu, w tym:  

§ 905 4 096 286,24 0,00 4 096 286,24 

a/ środki z RFIL (ul. Piłsudskiego) 2 688 946,97 0,00 2 688 946,97 
b/ środki z RFIL (SOK) 700 851,09 0,00 700 851,09 

c/ środki z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 
(Laboratoria Przyszłości) 505 500,00 0,00 505 500,00 

d/ ustawa o wychowaniu w trzeźwości i 
przeciwdziałaniu alkoholizmowi 200 988,18 0,00 200 988,18 

1/ Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego wynikających z 
rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych 
środków, w tym: 

§ 906 9 582,49 0,00 9 582,49 

a/ projekt "Międzynarodowa mobilność kadry 
edukacji szkolnej", realizowany przez Publiczną 
Szkołę Podstawową Nr 1 

9 582,49 0,00 9 582,49 

3/ Przychody ze sprzedaży innych 
papierów wartościowych § 931 11 558 000,00 0,00 11 558 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 13604



4/ Wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 6 053 097,00 -1 213 849,05 4 839 247,95 

Rozchody  11 831 816,40 0,00 11 831 816,40 
Wcześniejsza spłata istniejącego 
długu jednostek samorządu 
terytorialnego 

§ 965 0,00 8 758 399,40 8 758 399,40 

Wykup innych papierów 
wartościowych § 982 2 046 000,00 0,00 2 046 000,00 

Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów § 992 9 785 816,40 -8 758 399,40 1 027 417,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 13604



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXII/212/2022 

Rady Miejskiej w Sokołowie Podlaskim 

z dnia 31 października 2022 r. 

Zestawienie planowanych dotacji z budżetu Miasta Sokołów Podlaski w 2022r (po zmianach) 

w tym dotacje: 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą 
Zmiana 
planu Plan po zmianie 

przedmiotowe podmiotowe celowe  
uwagi 

           
I. Jednostki sektora finansów publicznych 

600   Transport i łączność 2 118,34 0,00 2 118,34 0,00 0,00 2 118,34  

 60002 6630 Województwo 
Mazowieckie 2 118,34 0,00 2 118,34 0,00 0,00 2 118,34 

Dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

4 430 000,00 0,00 4 430 000,00 0,00 3 700 000,00 730 000,00  

 92109 2480 Sokołowski Ośrodek 
Kultury 2 700 000,00 0,00 2 700 000,00 0,00 2 700 000,00 0,00 Środki na zadania w 

zakresie kultury  

 92109 6220 Sokołowski Ośrodek 
Kultury 730 000,00 0,00 730 000,00 0,00 0,00 730 000,00 

Dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji 

 92116 2480 Miejska Biblioteka 
Publiczna 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 

Biblioteka - zadania 
w zakresie potrzeb 
oświatowych, 
upowszechnianie 
wiedzy 

926   Kultura fizyczna 1 900 000,00 550 000,00 2 450 000,00 2 450 000,00 0,00 0,00  

 92604 2650 Ośrodek Sportu i 
Rekreacji 1 900 000,00 550 000,00 2 450 000,00 2 450 000,00 0,00 0,00 Upowszechnianie 

kultury fizycznej 
Ogółem dotacje dla jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 6 332 118,34 550 000,00 6 882 118,34 2 450 000,00 3 700 000,00 732 118,34  

II . Jednostki spoza sektora finansów publicznych 
Pozostałe 
podmioty           

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 13604



801   Oświata  i wychowanie 10 280 015,86 0,00 10 280 015,86 0,00 10 280 015,86 0,00  

 80101 2590 Szkoły podstawowe 4 120 000,00 0,00 4 120 000,00 0,00 4 120 000,00 0,00 Salezjańska Szkoła 
Podstawowa 

 80101 2830 Szkoły podstawowe 11 548,00 0,00 11 548,00 0,00 11 548,00 0,00 Salezjańska Szkoła 
Podstawowa 

 80104 2340 Przedszkola 33 699,15 0,00 33 699,15 0,00 33 699,15   

 80104 2540 Przedszkola 3 714 192,00 0,00 3 714 192,00 0,00 3 714 192,00 0,00 Przedszkola 
niepubliczne 

 80149 2540 

Realizacja zadań 
wymagająca stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych 

901 300,00 0,00 901 300,00 0,00 901 300,00 0,00 
Przedszkola 
niepubliczne - 
subwencja na dzieci 
niepełnosprawne 

 80150 2590 

Realizacja zadań 
wymagająca stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki  i metod pracy dl 
dzeci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

1 463 837,26 0,00 1 463 837,26 0,00 1 463 837,26 0,00 
Salezjańska Szkoła 
Podstawowa - 
subwencja na dzieci 
niepełnosprawne 

 80153 2830 

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostepu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych 

35 439,45 0,00 35 439,45 0,00 35 439,45 0,00 Salezjańska Szkoła 
Podstawowa 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 

dotacja podmiotowa 
dla niepublicznej 
jednostki oswiaty 

 85404 2540 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 

Przedszkola 
niepubliczne - 
subwencja na 
wczesne 
wspomaganie 
rozwoju 

900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 76 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 13604



 90005 6230 
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 76 000,00 

Dofinansowanie 
realizacji inwestycji 
polegających na 
wymianie starych 
źródeł ciepła na 
terenie Miasta 
Sokołów Podlaski 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00  

 92195 2360 
Pozostała działaność - 
zadania w zakresie 
kultury 

8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 Środki na zadania w 
zakresie kultury 

926   Kultura fizyczna i 
sport 142 000,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 142 000,00  

 92605 2360 
Zadania z zakresu 
kultury fizycznej i 
sportu 

142 000,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 142 000,00 
Zadania  z zakresu 
upowszechniania 
kultury fizycznej i 
sportu 

Ogółem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych 10 528 515,86 0,00 10 528 515,86 0,00 10 302 515,86 226 000,00  

RAZEM DOTACJE 16 860 634,20 550 000,00 17 410 634,20 2 450 000,00 14 002 515,86 958 118,34  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 13604


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (4)


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (5)
	Paragraf 4 Tiret 2 (6)
	Paragraf 4 Tiret 3 (7)
	Paragraf 4 Tiret 4 (8)

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Tiret 1 (9)
	Paragraf 5 Tiret 2 (10)
	Paragraf 5 Tiret 3 (11)
	Paragraf 5 Tiret 4 (12)
	Paragraf 5 Tiret 5 (13)

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Tiret 1 (14)
	Paragraf 6 Tiret 2 (15)

	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-12-13T09:59:53+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




